ZFizeni komisi a jmenovani jejich élen( a predsedu

Podle ustanoveni § 122 zdkona ¢. 128/2000 Sbh., o obcich (obecni zfizeni), ve znéni pozdéjsich
predpist zfizuji nize uvedené komise, jako iniciativni a poradni organy starosty, ato

komisi stavebni, bytovou, kulturni, sportovni a komisi pro obcanské a socialni zaleZitosti,
které jsou ze své Cinnosti odpovédny starostovi.

Stavebni komise

predseda: Ladislav Krpalek, tel. 739071172, krpalekl@seznam.cz

clenové: Marek Kasparek, tel. 608406571, kasparkovi942@seznam.cz

Milan Skukalek, tel. 602103079, milanskuky@seznam.cz

Eva Mocikova, tel. 777710630, eva.mocikova@seznam.cz

Stanislav Hladik, tel. 732912166, st.hladik@seznam.cz

Bytova komise

predseda: Klaus Klinger, tel. 721621100, klingerklaus@seznam.cz

¢lenové: Petr Kalousek, tel. 724057590, kalousekpetr.mi@gmail.com

Zdenék Fikejzl, tel. 776343538, fikejzl.z@seznam.cz

Petra Muchova, tel. 728149063, petamuchova@seznam.cz

Jana Doutnacova, tel. 739452736, evidence@mikulasovice.cz




Kulturni komise

predseda: Roman Klinger, tel. 732757693, romanklinger@seznam.cz

tlenové: Dita Pathova, tel. 721686802, pathova@seznam.cz

Gabriela Skukalkova, tel. 721681764, gabriela.skuky@seznam.cz

Libuse Vladaiova, tel. 731574399, libavladarova@seznam.cz

Petr Opocensky, tel. 773503509, p.opocensky@mikov.cz

Sportovni komise

predseda: Tomas Fusek, tel. 739452734, infomik@mikulasovice.cz

clenové: Zdenék Mocik, tel. 721504372, mocik.zdenek@seznam.cz

Jaroslav Sulc, tel. 605200028, jaroslav.sulc@teta.eu

Ondrej Berki, tel. 602375061, ivetka024@seznam.cz

Alzbéta Kestnerov3, tel. 731148810, stepbystep@centrum.cz

Komise pro obéanské a socialni zaleZitosti

predsedkyné: lveta Talian, tel. 721826274, sestrickaiveta@seznam.cz

¢lenové: Gabriela Kurucova, tel. 732711935, g.fojtova@seznam.cz

Jaroslava Spisova, tel. 732342149, spolekkolemdokola@seznam.cz

Zlatica Veverkova, tel. 602146331, 1234zlatica@seznam.cz

Petr Panek, tel. 777955649, pe.panek@sentrum.cz




Ptedsedové i ¢lenové jednotlivych komisl jsou jmenovani ke dni 1. ledna 2023. Na zakladé zf{zenl
novych komisi starosty pro volebni cbdobl 2022 aZ 2016 se rusi vSechny komise zfizené pro pfedchozi
valebnl obdobi.
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